16 LEE 2006, pp. 119-275: 253 nr. 7441.  
17 Sulle ‘case di donne’ a Roma cf. ESPOSITO 2009. 
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APPENDICE 

Roma, 1533 maggio 5 
Lorenzo di Antonello Baccoli di Anguillara dona diversi beni immobili 
all’immagine di S. Maria de Sole esistente in Campitelli e a soror 
Ieronima custode dell’immagine 
(Archivio di Stato di Roma, Collegio dei Notai Capitolini nr. 1190, cc. 192r-v, 248r) 

In nomine Domini amen. Anno a nativitate domini nostri Iesu 
Christi millesimo quingentesimo trigesimo tertio, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis 
divina providentia pape septimi, indictione sexta mensis maii die 
quinto, in presentia mei Pacifici de Pacificiis notarii et testium 
infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, per-
sonaliter constitutus discretus vir Laurentius quondam Antonelli 
Baccoly de Anguillaria sponte et ex certa eius scientia et non per 
errorem donavit et titulo donationis inter vivos et irrevocabiliter 
dedit, cessit et concessit iure proprio et in perpetuum pro eius ani-
ma venerabili ymagini sancte Marie de Sole de Urbe regionis 
Campitelli ac honeste mulieri sororia Ieronime quondam Pauli 
Yantii ministre dicte ymaginis et mihi notario ut publice persone, 
presentibus et stipulantibus pro dicta ymagine. Id est quandam 
domunculam terrineam seu partem inferiorem domus site in dicta 
terra Anguillaria in contrada seu parrocchia Sancti Andree, cui 
domui donate de super tenet Paulus Lugarinus et ab alio latere est 
domus Iohannis de Urso via mediante, ab aliis lateribus sunt res 
Magdalene qd. Francisci de Celone uxoris Michaelis. 

a Sororis ms. 
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Item simili modo inter vivos donavit quendam casarenum cum 
quadam grita in eo existentem situm in dicta terra Anguillaria iuxta 
lacum, cui ab unob latere sunt res Antonii de Sacco, ab alio res 
Silvestri quondam Stephani Contellara. 

Item donavit partem prati siti in dicto territorio Anguillarie 
vulgariter appellatum Lo prato de Santo Stephano iunctum pro 
indiviso cum aliis partibus et portionibus dicti prati Antonii Sil-
vestri et Benardini de Sacco. 

Item simili modo et forma inter vivos donavit omnia iura, 
nomina et actiones reales et personales, utiles et directas, tacitas et 
expressas, ypotecharias, civiles et pretorias, officium iudicis et be-
nefitium iuris que, quas et quot ipse donator habet et sibi com-
petunt habere et competere quomodolibet possent nunc vel in 
futurum super dictis domibus et prato ut supra donatis, ad haben-
dum, tenendum, possidendum, fructificandum, obligandum, pi-
gnorandum, vendendum et alienandum et de eis faciendum et di-
sponendum pro libito et voluntate prefate sororis Ieronime mi-
nistre dicte ymaginis Sancte Marie de Sole.